
UnivIS - Raumplan OK8/02.04 - Langheimer Hof Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

10:00 - 12:00

HS Industriestadt Bamberg

16:00 - 18:00

Der Balkan: Sprache,
Geschichte, Kultur, Konflikte

Di

10:00 - 12:00

Grundkurs I

12:00 - 14:00

Ü Übungen zur griechischen
Grammatik und Stilistik I

14:00 - 16:00

Sprachwissenschaftliche
Übung für
Examenskandidaten
(Lehramt an Gymnasien) A

16:00 - 18:00

Watching TV and movies
with a linguist

Mi

08:00 - 10:00

Ü Übung Methoden und
Theorien der
Kulturwissenschaft / Methods
and Theories of Cultural
Studies

10:00 - 12:00

HS Jewish New York

12:00 - 16:00

Griechisch: Bibel-Griechisch

Do

10:00 - 12:00

Repetitorium Dogmatik

14:00 - 16:00

Introduction to British and
American Cultural Studies
(Einführung in die Britische
und Amerikanische
Kulturwissenschaft)

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 24 August 2024 12:02:54


