UnivIS - Raumplan OK8/02.04 - Langheimer Hof

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			08:00 - 10:00 Ü Übung Methoden und Theorien der Kulturwissenschaft / Methods and Theories of Cultural Studies		
10:00	10:00 - 12:00 HS Industriestadt Bamberg	10:00 - 12:00 Grundkurs I	10:00 - 12:00 HS Jewish New York	10:00 - 12:00 Repetitorium Dogmatik	
11:00					
12:00		12:00 - 14:00 Ü Übungen zur griechischen Grammatik und Stilistik I	12:00 - 16:00 Griechisch: Bibel-Griechisch		
13:00		Grammatik und Stinstik i			
14:00		14:00 - 16:00 Sprachwissenschaftliche Übung für		14:00 - 16:00 Introduction to British and American Cultural Studies	
15:00		Examenskandidaten (Lehramt an Gymnasien) A		(Einführung in die Britische und Amerikanische Kulturwissenschaft)	
16:00	16:00 - 18:00 Der Balkan: Sprache, Geschichte, Kultur, Konflikte	16:00 - 18:00 Watching TV and movies with a linguist			-
17:00	Gesemente, ixuitui, ixoiilikte	The a migust			